

REFERAT FRÅ STYREMØTE I HAUGALAND GOLFKLUBB

Styremøte nr: 3/21

Dato:02.03.21

Deltakarar: Jorunn, Sissel, Normann, Nils, Gunnar, Stig Rune, Terje

Sak nr	Sak	Vedtak/status	Ansvarleg	Frist
14/21	Konstituering av styret og oppnevning av komitéleiarar	<p>Oppgåvefordelingr styret: Leiar og nestleiar valgt på årsmøtet. Nils: Økonomi Gunnar: Referent Jorunn: NGF Sissel: Leiar Damegruppa Stig Rune: Leiar Turneringskomite</p> <p>Komitéleiarar: Junior: Simon Eileraas Jr Elite: Gavin Hinds Dame: Sissel Frøyland Turnering: Stig Roar Tveit Bane: Simon Eileraas</p>		
15/21	Oppnevning av turneringskomite	Stig Roar Tveit Leiar Halvor Forberg Øystein Jensen Torunn Nonslid Alf Magne Rørheim		
16/21	Neste møte i Sveio Golfpark	Kort orientering frå Sissel vedr. styremøte og generalforsamling i Sveio Golfpark 08.03.2021		
17/21	Turneringsoppsett 2021 Kva type turneringar skal me fokusera på for å få med alle aldersgrupper?	Styret diskuterte kva turneringsformat som kunne nyttast for å få med fleire frå alle aldersgrupper i turneringane. Stikkord her er: <ul style="list-style-type: none"> • Barne/ungdomsturnering innafor NIF sitt regelverk • Scramble for å få med fleire av seniorane • Eigen klasse for 70+ som spelar stableford frå utslag 47/51 	Stig Rune vurderar dette vidare i lag med turneringskomiteen	
18/21	Ulike søknader om støtte	Karmøy, Haugesund, Sveio, Equinor, Legat	Terje, Normann	
19/21	Planlegging av medlemsmøte	Aktuelle temaer for medlemsmøte (når det måtte opnast for fysiske møter):	Styret	

		<ul style="list-style-type: none"> • Status driving range og kortholsbane • Reglar • Miljøtiltak medlemar • Møblering terrasse oppe. Diskuter med Gavin. • Kombi: Turnering, mat, medlemsmøte • Fellestreningar 		
20/21	Støtte til trenarutdanning (Simon Eileraas Jr. og Johannes Olsen)	<p>Simon Eileraas Jr. og Johannes Olsen har fått plass på trenar-2 kurs i regi av NGF, og har i den samanheng signalisert behov for økonomisk støtte. Styret stiller seg positivt til dette, men avventar kostnadsoverslag frå Simon og Johannes i samsvar med klubben sine reisereglar før endeleg vedtak.</p> <p>Det er også nødvendig å avklara aktivitetshorisont og mulighet for erfaringsoverføring med dei to.</p>	Terje	
	<p>Eventuelt</p> <p>Sjekk med Gavin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kva inngår i medlemskap - fellestreningar 	<p>Kva som inngår i dei ulike medlemskategoriane er beskrevet under «Medlemskap» i klubbfauna på heimesida.</p> <p>Fellestreningar er planlagt å starta opp att når corona-situasjonen tillet det</p>		

Neste styremøte: Mandag 19.04.21 kl 18:00 på klubbhuset.